
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-43m2-1818-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 43м²,
18/18 этаж
8 400 000 ₽

 43м²   18   1

Щербинка г., Щербинка, Щербинка, квартал Южный
тер., 10

 
Бакулина Ольга
Юрьевна
Эксперт

+7 (925) 034-31-32
kolchinceva.olga@century21.ru

Арт. 36611137 Просторная 1к квартира 43 кв м в Южном Квартале! Квартира
изолированной планировки - большая комната (20 кв м), кухня (10 кв м),
большая лоджия, совмещенный санузел. В квартире сделан качественный
ремонт, делали для себя. Квартира на 2 стороны, из окна прекрасный вид.
Мебель и техника вся остается. Можно заезжать и жить или использовать для
аренды. Район очень развит. вокруг много разных магазинов - Магнит,
Пятёрочка, пункты выдачи,салоны красоты, аптеки, В 10 минутах пешком
находится школа и садик,остановка общественного транспорта находится в 2
минутах. до метро Бунинская Аллея - за 20 минут на автобуседо МЦД
Остафьево - 3 минуты на автобусе, 10минут пешком. Выезд на Варшавское
шоссе, до МКАД на машине 20 минут. Подх... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-43m2-1818-etaz
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https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-43m2-1818-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 43м²,
18/18 этаж
8 400 000 ₽

 43м²   18   1

Щербинка г., Щербинка, Щербинка, квартал Южный
тер., 10

 
Бакулина Ольга
Юрьевна
Эксперт

+7 (925) 034-31-32
kolchinceva.olga@century21.ru

Арт. 36611137 Просторная 1к квартира 43 кв м в Южном Квартале! Квартира
изолированной планировки - большая комната (20 кв м), кухня (10 кв м),
большая лоджия, совмещенный санузел. В квартире сделан качественный
ремонт, делали для себя. Квартира на 2 стороны, из окна прекрасный вид.
Мебель и техника вся остается. Можно заезжать и жить или использовать для
аренды. Район очень развит. вокруг много разных магазинов - Магнит,
Пятёрочка, пункты выдачи,салоны красоты, аптеки, В 10 минутах пешком
находится школа и садик,остановка общественного транспорта находится в 2
минутах. до метро Бунинская Аллея - за 20 минут на автобуседо МЦД
Остафьево - 3 минуты на автобусе, 10минут пешком. Выезд на Варшавское
шоссе, до МКАД на машине 20 минут. Подх... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-43m2-1818-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

34
-3

1-
32


